
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

05/08/2019 - 10:31 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1600 DE 17 DE JULHO DE 2019

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, por delegação do Reitor nos termos da Portaria nº 460 de 15/04/2011, resolve:

 

Constituir Comissão para dirigir o processo eleitoral para Coordenador, Vice-Coordenador e Membros do
Colegiado do Curso de Administração Pública, conforme o Regimento Interno do Colegiado do Curso de
Administração Pública, composta pelos servidores e acadêmico abaixo relacionados:

 

Layon Carlos Cezar - Professor do Magistério Superior - Presidente

Paulo Roberto Rodrigues de Souza - Professor do Magistério Superior

Letícia Almeida Amaral  - Discente

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas


